

Årsredovisning

för

Walwet AB

556670-6254

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gunilla Johanna Ljungberg Werkelin, Styrelseledamot
2024-07-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Varberg och designar, tillverkar samt säljer herr- och damkläder samt accessoarer, bygger hemsidor samt förmedlar tjänster inom personlig utveckling. Bolaget bedriver även teknisk konsultation.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 427	510	557	908
Resultat efter finansiella poster	468	-259	-552	-197
Soliditet (%)	21,8	24	25	51

Bolagets omsättning har ökat då konsult verksamheten har hög efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	288 785	-258 809	129 976
Återbetalning av aktieägartillskott		-430 000	-0	-430 000
Balanseras i ny räkning		-258 809	258 809	0
Årets resultat			467 865	467 865
Belopp vid årets utgång	100 000	-400 024	467 865	167 841

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	-400 024
Årets resultat	467 865
Totalt	67 841

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	67 841
Totalt	67 841

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 –2023-12-31	2022-01-01 –2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 426 672	510 363
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 426 672	510 363
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-161 457	-135 437
Övriga externa kostnader		-610 428	-484 281
Personalkostnader	2	-71 449	-6 771
Övriga rörelsekostnader		-116 775	-142 689
Summa rörelsekostnader		-960 109	-769 178
Rörelseresultat		466 563	-258 815
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 386	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-84	0
Summa finansiella poster		1 302	6
Resultat efter finansiella poster		467 865	-258 809
Resultat före skatt		467 865	-258 809
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		467 865	-258 809

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		286 137	364 511
Summa varulager		286 137	364 511
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		260 815	115 281
Övriga fordringar		11	84
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 000	18 000
Summa kortfristiga fordringar		278 826	133 365
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		205 414	44 587
Summa kassa och bank		205 414	44 587
Summa omsättningstillgångar		770 377	542 463
Summa tillgångar		770 377	542 463

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-400 024	288 785
Årets resultat		467 865	-258 809
Summa fritt eget kapital		67 841	29 976
Summa eget kapital		167 841	129 976
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder		498 105	274 715
Summa långfristiga skulder		498 105	274 715
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		85 861	102 486
Skatteskulder		15 722	25 783
Övriga skulder		2 848	918
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	8 585
Summa kortfristiga skulder		104 431	137 772
Summa eget kapital och skulder		770 377	542 463

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-01-01
–2023-12-31

Medelantalet anställda

1

Not 3 Långfristiga skulder

2023-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

0

Not 4 Övriga kommentarer

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 863 149 kr (fg år 1 293 149 kr).

GLOMMEN

Gunilla Johanna Ljungberg Werkelin
Gunilla Johanna Ljungberg Werkelin
Styrelseledamot
2024-06-30